
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden od 27.5.: 

1. Ahoj děti! Za pár dnů bude krásný svátek – Boží Tělo. Konečně nebudeme jen sedět v kostele, ale půjdeme po mši na procházku! 

A co se všechno bude dít! Holčičky si vezmou košíky a natrhají do nich květinky, kluci budou zvonit, možná bude hrát i kapela! Na 

obrázku nakresli kytičky na cesty, kudy půjde celý průvod od kostela ke 4 oltářům. 

2. Lupa na druhé straně přibližuje monstranci a v ní v hostii je Pán Ježíš. Můžeš kolem vytvořit ozdoby podle sebe (kytičky nebo 

něco třeba paprsky či něco jiného). Oslavujeme, že je Pán Ježíš v Hostii s námi! Vybarvi také nápis dole. 

3. Závěr: Při průvodu Božího Těla neseme Pána Ježíše v hostii po ulicích, zastavujeme se u oltářů, žehnáme všem domům. 

Na tvůj další pracovní list se těší P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostanete odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

